
ZARZĄDZENIE Nr 55/2018
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 23 lutego 2018 r.

w sprawie przekazania środka trwałego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.) oraz § 3 ust. 2 zasad likwidacji składników 
majątkowych stanowiących załącznik nr 2 do zarządzenia nr 158/2016 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 4 maja 2016 r. w sprawie powołania stałej Komisji Likwidacyjnej, określenia trybu jej pracy oraz 
sposobu likwidacji składników majątkowych w Urzędzie Miasta Bolesławiec

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuję nieodpłatnie środek trwały, będący własnością Gminy Miejskiej Bolesławiec na rzecz 
Caritas Diecezji Legnickiej z przeznaczeniem dla Parafialnego Zespołu Caritas przy Parafii pw. 
Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny z siedzibą przy ul. Kościelnej 2 w Bolesławcu, zgodnie 
z załącznikiem.

§ 2. Przekazanie środka trwałego nastąpi na podstawie Protokołu przekazania-przyjęcia środka 
trwałego PT (PK).

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego 
Urzędu Miasta Bolesławiec.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: D3A4DD65-A2C4-4B87-9D6B-A0FE51EC45BA. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Wykaz środków trwałych przekazanych na rzecz Caritas Diecezji Legnickiej z 

przeznaczeniem dla Parafialnego Zespołu Caritas przy Parafii pw. Wniebowzięcia 

Najświętszej Marii Panny z siedzibą przy ul. Kościelnej 2 w Bolesławcu: 

Lp. Nazwa 
Nr 

inwentarzowy 

Data 

zakupu 

Cena 

jednst. 

(zł) 

Ilość 

Wartość 

początkowa 

(zł) 

Wartość 

umorzona 

(zł) 

1. Kserokopiarka 

A3 

OR/8-80-

803/09/13/5863 

2006-

08-31 

16 904,30 1 16 904,30 14 932,13 

EC/EC 

Załącznik do zarządzenia Nr 55/2018

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 23 lutego 2018 r.

Id: D3A4DD65-A2C4-4B87-9D6B-A0FE51EC45BA. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Wymieniony w zarządzeniu środek trwały nie może być użytkowany w Urzędzie Miasta Bolesławiec,
gdyż został wyeksploatowany i nie spełnia wymagań, szczególnie w zakresie wymaganych obciążeń
ilościowych oraz niezawodności. Sprzęt został uznany za nadal zdatny do użytku. Podjęto decyzję
o przekazaniu go na rzecz Caritas Diecezji Legnickiej z przeznaczeniem dla Parafialnego Zespołu Caritas
przy Parafii pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny z siedzibą w Bolesławcu przy ul. Kościelnej 2.
Parafia ma podpisaną umowę w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020
Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym realizowanego w okresie od sierpnia
2017 roku do czerwca 2018 roku przez Parafialny Zespół Caritas. Celem tego programu jest zapewnienie
pomocy żywnościowej najuboższym mieszkańcom Bolesławca. W ramach tych działań będą
przekazywane artykuły spożywcze osobom zakwalifikowanym i wytypowanym przez Miejski Ośrodek
Pomocy Społecznej w Bolesławcu.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: D3A4DD65-A2C4-4B87-9D6B-A0FE51EC45BA. Podpisany Strona 1




